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Program for styrelsen 20 januari 2026

Tid: Tisdag 20 januari 08.30-14.00 Horsalen (6ppet for allmidnheten)

08.30

09.15

09.30

10.00

10.20

10.40

11.00

11.20

11.40

12.00

13.00

13.20

15.00 —16.00  Styrelserummet

Regiondirektdrens rapport Sara Lewerentz
Aktuella fragor Johan Palm
Uppftdljning jul och nyar

Effektiv administration

Fordelning FoU-medel

Information om dom angaende aterkrav av investeringsstod

Internkontrollplan 2026 Orjan Stréomqvist
Paus
Ekonomisk rapport november 2025 Jennie Eriksson/
Per Sundbrandt
Investeringsbudget 2025 och 2026 Jennie Eriksson
Uppfoljning likemedel Elin Widegren/
Annelie de Sinegube
Andrad tidsplan f6r Regionplan 2027 Bengt Bergqvist
Digitaliseringsstrategi Johannes Hornberg
Personallokaler Goviken Per Byenfeldt/
Jorgen Svensson
Lunch
Nyanskaffning av tdgfordon samt borgensitagande Mattias Johansson
Jennie Eriksson
Svar pa remiss Produktivitetskommissionens betinkanden Annika Jonsson/

Maria Kumpula

Redovisning fran bolag, politiska samverkansorgan, konferenser mm
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14.00  Partigruppsmoten
15.00  Beslutsarenden

Ca 16.00 Slut

Link till méteshandlingar

2026-01-19
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https://forum.regionjh.se/committees/regionstyrelsen/mote-2026-01-20
https://forum.regionjh.se/committees/regionstyrelsen/mote-2026-01-20

